
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2016 № 799-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в распределение иного межбюджетного трансферта, 

полученного из федерального бюджета на мероприятия по подготовке 

к проведению чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской 
Федерации, связанные со строительством или реконструкцией 

тренировочных площадок, местным бюджетам, предоставление которого 

предусмотрено государственной программой Свердловской области 

«Реализация основных направлений государственной политики 

в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», между 
муниципальными образованиями, расположенными на территории 

Свердловской области, в 2016 году, утвержденное постановлением 
Правительства Свердловской области от 10.02.2016 № 100-ПП 

В связи с получением иного межбюджетного трансферта из федерального 

бюджета в соответствии с Соглашением о предоставлении иных межбюджетных 

трансферто.з из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на мероприятия по подготовке к проведению чемпионата мира 

по футболу 2018 года в Российской Федерации, связанные со строительством или 
реконструкцией тренировочных площадок, заключенным между Министерством 

спорта Российской Федерации и Правительством Свердловской области, 

от 05.09.2016 № 489 Правительство Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в распределение иного межбюджетного трансферта, полученного 
из федерального бюджета на мероприятия по подготовке к проведению 

чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской Федерации, связанные со 
строительством или реконструкцией тренировочных площадок, местным 

бюджетам, предоставление которого предусмотрено государственной программой 

Свердловской области «Реализация основных направлений государственной 

политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», между 
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской 

области, в 2016 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской 
области от 10.02.2016 № 100-ПП «Об утверждении распределения субсидий 

и иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам, предоставление 

которых предусмотрено государственной программой Свердловской области 

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном 

комплексе Свердловской области до 2020 года», между муниципальными 

образованиями, расположенными на территории Свердловской области, 



2 

в 2016 году» («Областная· газета», 2016, 20 февраля, № 31) с изменениями, 

внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 22.03.2016 
№ 183-ПП, от 28.04.2016 № 301-ПП, от 15.06.2016 № 434-ПП, от 19.07.2016 
№ 506-ПП, от 30.08.2016 № 604-ПП и от 28.09.2016 № }00-ПП, изменения, 
изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства 

Свердловской области С.В. Швиндта. 

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете». 

Е.В. Куйвашев 



3 

К постановлению Правительства 

Свердловской области 

от 09.11.2016 № 799-ПП 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

иного межбюджетного трансферта, полученного из федерального бюджета 

на мероприятия по подготовке к проведению чемпионата мира по футболу 

2018 года в Российской Федерации, связанные со строительством или 
реконструкцией тренировочных площадок, местным бюджетам, предоставление 

которого предусмотрено государственной программой Свердловской области 

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном 

комплексе Свердловской области до 2020 года», между муниципальными 
образованиями, расположенными на территории Свердловской области, 

в 2016 году 

№ Наименование Размер иного 

строки муниципального образования межбюджетного 

трансферта из 
федерального бюджета 

(тыс. рублей) 

1. Муниципальное образование «город 113 963,2 
Екатеринбург» 

2. Всего 113 963,2 


		2016-11-15T10:23:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




